conservation, pendant sur lacs de soie jaune et noire. (Archives de Mulhouse.)

1377. 315. Devant Jean Heinrici de Porentruy, recteur des écoliers et notaire juré à Mulhouse, dans la

17 mars, maison d'Uïric Giiterolf, écuyer, Hennemann Swab de Bornach, écuyer, lègue au gardien et à la com-

munauté des frères-déchaux, pour le salut de son ame et pour celui de ses ascendants et de ses descen-

dants, une rente annuelle de 5 quartaux , moitié seigle, moitié avoine, sur les biens qu'il possède au

ban de Bruebach, à charge par eux de célébrer chaque année son anniversaire.

17 mars 1377.

In . . dei nomine amen . .

Vniuersis et singulis hoc presens publicum instrumentum visuris seu audituris

pateat euidenter . . quod sub anno a natiuitate eiusdem millesimo ccc."i°
|| septu-

agesimo septimo, décima septima die mensis marcii, hora dicte diei prime vel quasi,

jndictione xv™» . . pontificatus sanctissimi in Ghristo patris ac domini nostri domini
|1

Gregorii, digna dei prouidencia pape xj anno septimo, in curia jnhabitacionis discreti

viri Vlrici dicti Gùterolf, armigeri de Mulenhusen, dyocesis basiliensis, jn mei notarii

publici jmperiali auctoritate jurati et testium subtactorum, pro euidenti testimonio

eorumdem vocatorum pariter et requisitorum, presencia personaliter constitutus dis-

cretus vir , . Hennemannus dictus Swab, alias dictus de Durnich, armiger, jamdicte

basiliensis dyocesis : jdem Hennemannus, sanus per dei graciam mente, corporo {sic)

atque sensu, non vi coactus nec metu jnductus aut dolo alicuius aliqualiter

circumuentus, sed libère atque sponte, non per errorem, sed ex certa ipsius sciencia,

considerans et attendens quod hominum vita labilis extitit et quod nunquam in

eodem permanet statu velut vmbra . . quodque morte nil certius sit, hora vero

eiusdem nil incertius . . jdcirco jdem Hennemannus, dum eius racio rexit mentem

et corporis affuit valitudo, ob pios affectum et dilectionem quos se liabere asseruit

erga religiosos in Ghristo fratres . . gardianum et conventum domus fratrum mino-

rum oppidi Mulenhusen jamdicti et horum successores, pure eciam et simpliciter
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propter deum . . jn remedium animarum sui et suorum predecessorum ac succes-

sorum prorsus et saliitem, quorum eciam suorum predecessorum nonnullorum corpora

jdem Ilennemannus jn cymiterio et ecclesia dictorum fratrum minonim domus jn

Mùlenhusen pretacte asseruit fore sepulla ac in Christo conquiescere, ac alias

omnibus via, modo, jure, tytulo et forma quibus melius et efficacius potuit atque

potest, donatione causa mortis seu legati perfecta et perpétua dédit, donauit, tradidit,

legauit et deputauit, seque coram me notario publico et testibus subtactis dédisse,

douasse, legasse et députasse publiée recoguouit memoratis fratribus gardiano et

couventui domus fratrum minorum, basiliensis [dyocesis], predicte, horum quoque

successoribus vniuersis, ipsis absentibus tanquam presentibus . . redditus annuos et

perpeluos quinque quartalium eque siliginis et avene annis singulis et jmperpetuum,

post decessum seu mortem ipsius Hennemanni legantis, per memoratos fratres gar-

dianum, conuentum, horum successores, seu per eorumdem procuratorem in perpe-

tuum leuandos, habendos et percipiendos . . jnfra festa assumpcionis et natiuitatis

beatissime et gloriosissime dei genitricis virginis Marie, de et super suis bonis

jmmobilibus sitis in banno ville Brûtpacli, pretacte basiliensis dyocesis, dictis in

wlgari Siceielins gût von Diirmch, ac omni jure sibi leganti seu donanti quomodo-

libet competenti in bonis jamdictis sine dolo et fraude, suorum cessante quouis in

hiis jmpedimento heredum et aliarum quarumcumque personarum . . jta tamen et

tali pacto quod postquam ipse legans seu donator pretactus diem suum clauserit

extremum, extunc sepedicti fratres gardianus, conuentus et horum successores annis

singulis et in perpetuum peragere debent anniuersarium ipsius donatoris cum vigilia

morluorum et missa pro defunctis, secundum eorumdem debitam consuetudinem et

approbatam : voluit eciam ipse donator presens legatum seu presentem donacionem

vim et robur perpetui vigoris obtinere vsque ad ipsius sanam et notoriam reuoca-

cionem, et super hiis omnibus et singulis ipse legans seu donator peciit fieri

memoratis fratribus hoc presens pubhcum instrumentum.

Datum et actum anno domini, die, liora, meuse, loco, jndictione, pontificatu

quibus supra, presentibus discretis viris domino Johanne dicto de Walpach, pres-

bytère, Friderico dicto Graft, subdyacono, Vlrico dicto Guterolf, armigero pretacto,

Hennemanno dicto Bitscher et Petermanno dicto Hafener, laycis de Mùlenhusen,

testibus ydoneis ad premissa vocatis pariter et requisitis.

•

Et . . ego . . Johannes Heinrici de Pourraintruy, dyocesis bisontinensis, rector

scolarium jn Mùlenhusen, dyocesis basiliensis,
i|
publions auctoritate jmperiali notarius

juratus . . quia premissis omnibus et singulis, dum ut premittitur, || sic fièrent et